様式第7号(第11条関係)
第　　　号
年　月　日

　　様

　　　　　　　　　うきは市長

　うきは市ふるさと創生クラウドファンディグ活用型
個性あるまちづくり事業補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付で申請のあったうきは市ふるさと創生クラウドファンディング活用型個性あるまちづくり事業に対する補助金については、うきは市ふるさと創生クラウドファンディング活用型個性あるまちづくり事業実施要綱第11条の規定により、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１．事業名

２．総事業費		　　　　　　　　　円
　（うち補助対象経費	　　　　　　　　　円）

３．交付決定額		　　　　　　　　　円